
 1 

 

DECRETO Nº. 2413 DE 5 DE MARÇO DE 2025 

 

 

Retifica Homologação de classificados no 

Processo Seletivo Simplificado por titulos nº 

3/2025.  

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições 

legais 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado classificados, no Processo Seletivo Simplificado 

por titulos nº 3/2025, conf. relação abaixo: 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SAMU 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  JOSAINE ADRIANA SBALQUEIRO 8 
2.  VANILDE AP. CORDEIRO 7 

3.  RAQUEL DE GOES  7 
4.  DEBORA LUCIA RIBEIRO 7 

5.  CLOVIS BENETTI 7 
6.  LUCILIA HELENA VIEIRA 7 

7.  GISLAINE CAPPELLETTO 7 
8.  RENATA DE ARAUJO 7 
9.  ADEILZA PEREIRA DA SILVA 5 
10.  JOCELIA CASSIANO BARROSO 5 

11.  CLEONICE DA SILVA 5 
12.  ELLEN MAGALI PISSOLATO 5 
13.  CAROLINE DE OLIVEIRA 2 
14.  RENATA DE OLIVEIRA 1 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Iomerê, 05 de março de 2025 

 

 

 

 

LUCI PERETTI 

Prefeita Municipal 


